
Uchwała Nr XLIII/220/21 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 17 grudnia 2021r.

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
sołtysów

Na podstawie art.37 b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 202Ir. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Sołtys otrzymuje dietę w wysokości 300,00 zł. (słownie: trzysta złotych 00/100) za udział w:
1) sesji Rady Gminy ,
2) posiedzeniu komisji Rady na zaproszenie przewodniczącego komisji
3) spotkaniu organizowanym przez Wójta Gminy w porozumieniu z Przewodniczącym Rady 

Gminy na zaproszenie Wójta Gminy . którego przedmiotem obrad będą ważne sprawy' dla 
Gminy i sołectw.

§2

Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w przepisach 
regulujących zasady ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom 
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju w przypadkach ich wyjazdów na spotkania, 
zebrania itp. organizowane przez Stowarzyszenie Sołtysów oraz w innych przypadkach 
wyjazdów służbowych sołtysów poza teren gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§4

Traci moc uchwała Nr XI/55/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 07 sierpnia 2019r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.

Pfi£HWO j J nic£acy
( Rady Gminy/ / 

Krzysztof Grztfb


